Câmara Municipal de lbitinga

111 1111111111 I 111 11 111
Protocolo Geral n° 3065/2020

Data: 21/12/2020 Horário: 08:52
ADM - OFC.P 4/2020

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE

Américo Brasiliense, 38 de dezembro de 2020.

OFÍCIO N.° 450/2020

Ref.: CMI Ofício n°1331/2020 — Moção de Aplauso n°453/2020

Excelentíssimo Senhor

Com cordiais e respeitosos cumprimentos, venho através do presente,

agradecer a Vossa Excelência, pelas congratulações apresentadas por meio da Moção de

Aplauso em referência, de autoria do Ilmo. Vereador Matheus Carreiro, pela reeleição ocorrida

neste último pleito eleitoral, bem como pelos desejosos votos e cumprimentos ofertados.

Agradecendo novamente, aproveito o ensejo para apresentar os

,sentimentos da mais alta estima e consideração.

Atenciosamente,

Exmo. Sr.
JOSÉ APARECIDO ROCHA
DD. Presidente
Câmara Municipal da Instância Turística de Ibitinga/SP
IBITINGA/SP

DIRCEU BRAS PANO:02037997809

DIRCEU BRÁS PANO
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por DIRCEU BRAS PANO:
02037997809
Data: 2020-12-18 11:50:53